UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

THANH TRA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2022
V/v phổ biến, quán triệt Hướng dẫn

một số nội dung về công tác phòng,

chống tiêu cực

Kính gửi: Văn phòng, các phòng nghiệp vụ

Thực hiện Công văn số 5081/UBND-NC ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh về

việc phổ biến, quán triệt Hướng dẫn một số nội dung về công tác phòng, chống tiêu

cực theo chỉ đạo của Ban Nội chính tỉnh tại Công văn số 797-CV/BNCTU ngày

30/8/2022. Chánh Thanh tra tỉnh yêu cầu các phòng thuộc Thanh tra tỉnh thực hiện

một số nội dung sau:

 1. Giao Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng nghiệp vụ

 Tổ chức triển khai, phổ biến, quán triệt Hướng dẫn số 25-HD/BCĐTW ngày

01/8/2022 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực,

hướng dẫn một số nội dung về công tác phòng, chống tiêu cực đến toàn thể công

chức, người lao động thuộc quyền quản lý.

 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử

 Đăng tải nội dung Hướng dẫn số 25-HD/BCĐTW ngày 01/8/2022 của Ban

Chỉ đạo Trung ương về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực và các bài viết tuyên

truyền về công tác đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trên Trang thông

tin điện tử cơ quan để công chức, người lao động và nhân dân biết.

3. Giao Văn phòng Thanh tra tỉnh

 Theo dõi, đôn đốc các phòng nghiệp vụ tổ chức thực hiện, báo cáo kết quả

triển khai thực hiện về Phòng Nghiệp vụ 1 để tổng hợp, tham mưu báo cáo UBND

tỉnh.

 4. Giao Phòng Nghiệp vụ 1

 Theo dõi, đôn đốc việc tổ chức thực hiện nội dung Công văn số

5081/UBND-NC ngày 08/9/2022 của UBND tỉnh, tham mưu tổng hợp, báo cáo

định kỳ và đột xuất khi có yêu cầu.

Nhận được Công văn này, đề nghị các phòng thuộc Thanh tra tỉnh nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Phạm Thị Trà My

		2022-09-30T15:52:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:44:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:45:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-30T16:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	THANH TRA<ttr@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!